PAGE
5

[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  22.10.2012г.  № 17

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Слойковского

сельского поселения «О бюджете

Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области на 2012 год и на

плановый период 2013 2014 годов»
 от 23.12.2011г.№ 32

Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «О бюджете Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2012 год и на плановый период 2013 2014 годов»  от 23.12.2011года №32 следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
« 1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1207,2 тыс. рублей; в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1108,6 тыс. рублей из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 1108,60 тыс. рублей;
   2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1477,3 тыс. рублей;»
2) приложение №5 изложить в новой редакции:
	Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2012 год

	                                                                                                                    (тыс. рублей)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1108,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1108,6

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1 017,0

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 017,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 017,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	21,6

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,6

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,6

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	70,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	70,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	70,0

 3) в приложении 7:
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	917

	1477,5

	Общегосударственные вопросы
	917
	01

	1191,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	917
	01
	04
	0020400
	242
	39,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	917
	01
	04
	0020400
	244
	109,9

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	917
	01
	04
	0020400
	852
	13,85

	Обеспечение деятельности финансовых налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	917
	01
	06

	8,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	917
	01
	06
	0020000

	8,0

	Центральный аппарат
	917
	01
	06
	00204000

	8,0

	Межбюджетные
	917
	01
	06
	0020400
	500
	8,0

	Иные межбюджетные трансферты
	917
	01
	06
	0020400
	540
	8,0

	Национальная оборона
	917
	02

	21,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	917
	02
	03

	21,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	917
	02
	03
	0010000

	21,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	917
	02
	03
	0013600

	21,8

	Коммунальное хозяйство
	917
	05
	02

	55,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	917
	05
	02
	3510000

	55,5

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	917
	05
	02
	3510500

	55,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	02
	3510500
	200
	55,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	02
	3510500
	240
	55,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	02
	3510500
	244
	55,5

	Благоустройство
	917
	05
	03
	6000000

	159,7

	Уличное освещение
	917
	05
	03
	6000100

	159,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	6000100
	200
	159,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	6000100
	240
	159,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	6000100
	244
	159,7

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	917
	05
	03
	6000500

	2,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	600500
	200
	2,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	600500
	240
	2,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	917
	05
	03
	600500
	244
	2,5

цифры «1477,5» «39,2» «109,9» «13,85» «8,0» «21,8» «55,5» «159,7» «2,5» заменить соответственно цифрами «1477,3» «39,7» «126,383» «3,481» «10,486» «21,6» «56,24» «151,16» «1,2»

4) в приложении 8:
-в строках

 (тыс. руб.)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	01

	1477,5

	Общегосударственные вопросы
	01

	1191,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0020400
	242
	39,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	01
	04
	0020400
	244
	109,9

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0020400
	852
	13,85

	Обеспечение деятельности финансовых налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	01
	06

	8,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	06
	0020000

	8,0

	Центральный аппарат
	01
	06
	0020400

	8,0

	Межбюджетные
	01
	06
	0020400
	500
	8,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	0020400
	540
	8,0

	Национальная оборона
	02

	21,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	21,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	0010000

	21,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600

	21,8

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	55,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	55,5

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500

	55,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	3510500
	200
	55,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	3510500
	240
	55,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	3510500
	244
	55,5

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	159,7

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	159,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6000100
	200
	159,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6000100
	240
	159,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6000100
	244
	159,7

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500

	2,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600500
	200
	2,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600500
	240
	2,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600500
	244
	2,5

цифры «1477,5» «39,2» «109,9» «13,85» «8,0» «21,8» «55,5» «159,7» «2,5» заменить соответственно цифрами «1477,3» «39,7» «126,383» «3,481» «10,486» «21,6» «56,24» «151,16» «1,2»

5) пункт 10 дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1 Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2012 году из бюджета поселения в сумме 10,486 тыс. рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике Слойковского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области                            Т.С. Алешенкова
_1199516813.doc
[image: image1.png]